Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 3 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00062

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E6E367A9A63B9B9BB76974D900B55D7

quarta-feira, 3 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00062 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Portaria 14/2013 - Designa o Grupo Articulador de Criação e Fortalecimento dos Conselhos Escolares da Rede Municipal de Ensino.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E6E367A9A63B9B9BB76974D900B55D7

quarta-feira, 3 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00062 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA 14/2013

“Designa o Grupo Articulador de Criação e Fortalecimento

dos Conselhos Escolares da Rede Municipal de Ensino”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o quanto deliberado na reunião do PAR (Plano de Ações Articuladas) realizada

em 23 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Ficam designados os senhores abaixo relacionados para compor o Grupo Articulador

de Criação e Fortalecimento dos Conselhos Escolares da Rede Municipal de Ensino:

I – Lilian Carolina Soares Ferreira Ribeiro;

II – Adriana Maria Oliveira;

III – Simone Ferreira da Silva;

IV – Juracy Neves Morais;

V – Telma Ribeiro Varjão;

VI – Alíria Cardoso Silva; e

VII – Márcia Conceição da Silva Lôbo.

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2013.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E6E367A9A63B9B9BB76974D900B55D7